
UCHWAŁA Nr XL/197/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Spółdzielni Socjalnej 
„Dworskie Smaki w Babicach” 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
i art. 4 ust. 2 pkt 2, art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na utworzenie Spółdzielni Socjalnej „Dworskie Smaki 
w Babicach” i przystąpienie do niej Gminy Krzywcza w roli członka założyciela. 
 
 

§ 2. 
 

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „Dworskie Smaki w Babicach” są: 
1) Gmina Krzywcza; 
2) Stowarzyszenie „Otwarta Dłoń” w Reczpolu. 
 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do dokonywania czynności związanych 
z założeniem oraz członkostwem Gminy Krzywcza w Spółdzielni Socjalnej. 
 
 

§ 4. 
 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej określone zostaną 
w statucie, przyjętym i podpisanym przez członków założycieli Spółdzielni 
Socjalnej na Walnym Zebraniu Założycielskim. 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Piotr Pytlowany 


